
Uchwała Nr LX/389/2024 

Rady Gminy Grodziczno  

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodziczno na lata 2024 – 2037 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/369/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 grudnia 2023 r. zmienionej: 

1) Uchwałą Nr LVIII/377/2024 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30 stycznia 2024 r. 

2) Uchwałą Nr LIX/384/2024 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 lutego 2024 r. 

dokonuje się zmian wg zał. Nr 1 – 3 do niniejszej uchwały, po zmianach wartości wynoszą:  

1) w zakresie wartości ujętych w Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2037, zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2) w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 – 2027 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) w objaśnieniach wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024 – 2037 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno.  

 
 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                 Daniel Osicki 

      
   


